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Edukacja polonistyczna maj.

Imie i nazwisko

1. Przeczytaj tekst w ramce i odpowiedz na pytania. Napisz starannie odpowiedzi.

Mama Zosi ma duzy, piekny ogréd. Wiosng zakwitty tu tulipany,
zonkile i szafirki. Mama posiata wiele roslin: pietruszke, szczypiorek,
rzodkiewki, koperek i bazylie. Na rabatkach posadzita kolorowe
bratki i stokrotki. Zosia czesto podlewa rosliny, aby tadnie rosty.
Bardzo lubi wiosenne prace w ogrodzie.

Jaki jest ogrédek mamy?

Kiedy zakwitty kwiaty w ogrodzie?

Co robi Zosia w ogrdédku?
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2. W tekscie ¢wiczenia 1. odszukaj trzy nazwy czynnosci i podkresl je.

3. Wsrdd nazw kwiatdéw odszukaj te, ktére rosty w ogrédku mamy.

Zamaluj z6ttg kredkg okienka z ich nazwami.
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4. Ktos$ poprzestawiat sylaby w wyrazach. Przeczytaj je i uporzadkuj. Napisz wyrazy w liniaturze.

5. Skresl spotgtoski miekkie wedtug wzoru.

Z pozostatych liter odczytaj zdanie i napisz poprawnie w liniaturze.
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6. Odczytaj uwaznie wyrazy wspak (od tytu). Napisz je poprawnie w liniaturze.
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7. Rozwigz rebusy i napisz hasta.
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8. Uzupetnij wyrazy odpowiednimi dwuznakami i spotgtoskami miekkimi.

$/si ¢/ci n/ni z/zi dz/dzi
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nale niki grzebie je oro

9. W podanych zdaniach ukryty sie nazwy zwierzat. Odszukaj je i zapisz obok w liniaturze.

Mama podlewa kwiaty w ogrodku.

Kuba otrzymat paczke od babci i dziadka.

Zosia uprasowata serwetki.

Dzieci zjadty szybko marchewke.
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Edukacja matematyczna maj.

Imie i nazwisko

1. Ponumeruj nazwy miesiecy zgodnie z kolejnoscig ich wystepowania.

czerwiec marzec kwiecien
maj pazdziernik styczen

sierpien lipiec grudzien

wrzesien luty listopad

Pokoloruj miesigce zgodnie z instrukcja:
miesigce zimowe — na niebiesko miesigce letnie — na

miesigce wiosenne — na zielono miesigce jesienne — na czerwono

2. Filip urodzit sie w sierpniu 2005r., a Kasia we wrzesniu 2005r. Kto jest starszy, a kto mtodszy?

Starsza jest Kasia.

Starszy jest Filip.

Mtodszy jest Filip.

Mtodszy jest Filip.




umiejetnosci
pierwszaka

JU(A

WYDAWNICTWO

Poniedziatek

Wtorek

Czwartek

Sobota

Niedziela

2

4

5

9

11

12

16

18

19

20

21

22

23

25

27

28

29

30

26

Wszystkie niedziele pokoloruj na czerwono.

Na czerwono pokoloruj takze daty: 1 maja i 3 maja.

Kacper ma urodziny 16 maja. Jaki to dzieA?

Pokoloruj te date na zielono.

Policz, ile pigtkdw wypada w maju? H

Dzien Matki jest 26 maja, jaki to dzien?.

4. Oblicz zadanie i uzupetnij odpowiedz.

Zosia ma urodziny 11 maja, a imieniny 15 maja.

lle dni minie od imienin do urodzin?

Obliczenia:

Odp.: Od imienin do urodzin ming H dni.
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5. Sprawdz, czy Agatka poprawnie wykonata dziatania. Przekres| btedne wyniki i napisz

w okienkach wtasciwe.

18+2=19 12+5=18 18—-2=16
16 +3 =20 10+9=19 13-2=10
11+4=15 20—-6=16 15-4=11
13+6=17 19-4=15 16-2=13
Pokoloruj ramki z wynikami mniejszymi od 15.
5. Zmierz dtugos¢ paskoéw i zapisz pomiary.
cm
cm
cm

Najdtuzszy pasek pokoloruj na czerwono, a najkrétszy na zielono.

cm
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